[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.09.2017
г. Норильск
            №  5308
О внесении изменений в распоряжение Администрации города Норильска от 05.11.2013 № 6240
В соответствии с изменениями Устава муниципального образования город Норильск, внесенными решением Норильского городского Совета депутатов от 20.05.2015 № 24/4-540, в целях урегулирования отдельных вопросов осуществления должностными лицами Администрации города Норильска полномочий,
1. Внести в распоряжение Администрации города Норильска от 05.11.2013 № 6240 «Об утверждении Представительного состава комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности населения за жилищные услуги и отопление», следующие изменения:

1.1. По тексту представительного состава комиссии по признанию безнадежной к взысканию задолженности населения за жилищные услуги и отопление муниципального образования город Норильск слова «заместитель Руководителя Администрации города Норильска» заменить словами «заместитель Главы города Норильска», слова «и градостроительству» исключить.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
Глава города Норильска
Р.В. Ахметчин